
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первенство ФРЛ 10/11

  Дата и время проведения   07 сентября 2025 0:00   Место проведения   Казань, Стадион "Кожаный мяч",
Гаврилова 48Б

  Олимпиец белые 10/11   Атлант 10/11

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

28 Ахметгалиев Алан
22 Гаффаров Аскар
57 Горшенев Назар
69 Давлетшин Инсаф
19 Денисов Данил
6 Дмитриенко Максим

38 Залялиев Амир
8 Искужин Шамиль

20 Капелюшин Дамир
30 Кузьмин Кирилл
11 Махмутов Роберт
88 Мингазов Тимур
17 Полежаев Игорь
14 Сабирханов Камиль
2 Сапарин Кирилл

12 Спирихин Никита
31 Харисов Тимур
23 Хохряков Павел
21 Шакиров Раиль
18 Щедин Платон
9 Ямалов Акбулат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Айрат
Абрамов Али
Дуйгун Арслан
Мавзютов Даниил
Маггерамов Нурлан
Назаров Артем
Николаев Арсений
Толкачев Богдан
Усманов Камиль
Хайбуллин Илья
Хайрутдинов Рауль
Шарипов Адель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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